ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

  Số:          /UBND-NN
V/v đăng ký danh sách đai biểu

tham dự hội nghị tập huấn nâng

cao năng lực quản lý, khai thác và

bảo vệ công trình thuỷ xã Kim

Phượng năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Kim Phượng, ngày         tháng 03 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Định Hoá

 Thực hiện Công văn số 91/NN&MT ngày 28/3/2025 của Phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện Định Hóa về việc đăng ký danh sách đai biểu tham

dự hội nghị tập huấn nâng cao năng lực quản lý, khai thác và bảo vệ công trình

thuỷ trên địa bàn huyện Định Hoá năm 2025.

Trên cơ sở văn bản chỉ đạo UBND xã Kim Phượng lập danh sách đăng ký

đại biểu tham dự hội nghị tập huấn cụ thể như sau:

(Có danh sách đại biểu kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký đại biểu tập tham dự hội nghị tập huấn của

UBND xã Kim Phương, kính gửi Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện, tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu VP, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

DANH SÁCH

Đăng ký đại biểu tham dự hội nghị tập huấn nâng cao năng lực quản lý,

khai thác và bảo vệ công trình thuỷ lợi trên địa bàn xã Kim Phượng

năm 2025

(Kèm theo Công văn số:              /UBND-NN ngày        /3/2025 của UBND xã Kim Phượng)

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

I Đối tượng hưởng lương

1 Hoàng Thị Lưu CC ĐC-NN xã

II
Đối tượng không hưởng

lương

1 Lục Thanh Sơn Tổ trưởng Tổ 1 Xóm Kim Tân

2 Vũ Đức Thía Tổ viên Xóm Ao Sen

3 Triệu Thanh Bình Tổ viên Xóm Đồng Đình

4 Đặng Văn Kim Tổ viên Xóm Kim Sơn

5 Lý Văn Hiệp Tổ trưởng Tổ 2 Xóm Phai Đá

6 Trương Thị Phượng Tổ viên Xóm Kim Tiến

7 Nguyễn Thị Thuý Tổ viên Xóm Bản Cải

8 Hoàng Minh Khánh Tổ trưởng Tổ 3 Xóm Bản Mới

9 Nguyễn Văn Sơn Tổ viên Xóm Bản Ngói

10 Nguyễn Hữu Hào Tổ viên Xóm Bản Lác

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T13:54:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T13:56:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:07:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:07:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!